
沖縄県北大東村役場とお引き取りのある 

各企業・個人の皆さま 

 

 

 

誤振込の原因について 

 

 

   沖縄県農協北大東支店における振込サービスにおいて、農協側の事務処理の誤

りによりテストデータの誤発信が発生したことによるものであります。 

 なお現在、公金回収にむけて「組戻し」作業を進めておりそれに伴い、お振込を受け

ましたお客様ご利用の金融機関により連絡が届きますので、ご案内の通り対応を頂き

ますようよろしくお願い致します。 

 又、下記連絡先まで連絡をいただけましたら幸いに存じます。 

北大東村をはじめ、各社企業および団体、個人関係各位に大変なご迷惑をお掛けし

ています事を深くお詫び申し上げます。  

 

 

                               記 

 

 

          沖縄県農業協同組合北大東支店 

 

                 電話  ０９８０－２３－４３１６ 

 

 

                                                 令和６年３月１４日 

 

                                                 沖縄県農業協同組合 


